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Seuralla on jäseniä 
70 kpl joista juniori-
jäseniä tällä hetkellä 
noin 10 kpl.

Helsingin kaupungin liikunta/
rakennusviraston kanssa tehty 
vuokrasopimus maa-alueesta 
konttien säilyttämisestä vuoteen 
2003 saakka. Vuokrasopimus 
velvoittaa meidät huolehtimaan 
vuokra-alueen ja rannan siistey-
destä vuokra-aikana.

Liikuntavirasto on ottanut 
tosissaan harrastuksemme ja 
rauhoitti puomilla vuokra-
alueemme purjelautai-
lukäyttöön.

Kauden avajaiset järjestettiin 
Hiidenmaalla 12.5-16.5. Retkelle 
osallistui 10 autokuntaa ja surf-
fareita oli 20 . Sääolosuhteet 
suosivat slalom lautailijoita. 
Suomeen jäivät pitivät kauden 
avajaiset Hangossa Silversandin 
leirintäalueella samaan aikaan.

Seuran talkoissa Kallvikissa 
siivottiin vuokraranta-
aluettamme ja maalattiin uusi 
purjelautojen säilytyskonttimme 
ruskeaksi maisemaan sopivaksi.

Jussi Ronkainen valmensi ja 
opetti menestyksekkäästi seu-
ramme kasvavalle nuorisolle 
surffauksen alkeita.

Kallvik Surf ry toiminta-
kertomus vuodelta 1999

Wave Suomen mestaruus, 
Juha Kaartisen muistokilpailu 
järjestettiin Porin Yyterin polii-
silahdella 11-12.9 . Kaikki 
alkukilpailulähdöt saatiin ajet-
tua, vaikkakin tuulen puute vai-
vasi kilpailua. Osa palkinnoista 
arvottiin osallistujien kesken, 
koska mestaria ei pystytty 
nimeämään ja loput huuto-

kaupattiin ja tulot lahjoitettiin 
osallistumismaksujen kera Juha 
Kaartisen lapsille joululahjan 
muodossa.

Pikkujoulut ja kauden päättä-
jäiset järjrstettiin 4.12 Teollisuus-
vakuutuksen saunatiloissa.

Seuralle hankittiin pelastus-ja 
virkistyskäyttöön kumivene ja 
9,9 hv perämoottori.

Kallvik Surf ry:n 
vuosikokous torstaina 

27. 4. 2000 klo 18.00
Kallvikin 

surffirannalla

Kaikki lajia harrastavat ja muuten 
kiinnostuneet paikalle kuntelemaan ja 
kehittämään seuramme toimintaa. 
Seura aikoo panostaa tulevalla kaudella 
entistä enemmän junioritoimintaan, 
joten myös aloittavat harrastajat kaikki 
mukaan.   

TERVETULOA!



Riitta Suomalaiselle ja 
Kari Minkkiselle
KalSu Senior Clubin 
kunniakirjat

Riitta Suomalainen  ja Merja Vire kunniakirjan luovutuksen jälkeen 
”saunapuhtaina”.

Arvostelulautakunta perusteli 
päätöstään, jossa Riitta todettiin 
erittäin suurella antaumuksella 
paneutuvaksi lajiimme. Positiivi-
sena henkilönä Riitta on osoit-
tanut hyvää aktiivisuutta lajia 
kohtaan ja panostanut välineisiin 
ja surffimatkailuun todella run-
saasti. Tällä kertaa palkintolau-
takunta halusi myös painottaa, 
että lajimme sopii hyvin tytöille 
ja kypsemmillekin naisille har-

Kalsu Senior Clubin 
myöntämän kunnia-
kirjan sai tällä kertaa 
Riitta Suomalainen. 

rasteeksi. Tervetuloa vaan kaikki 
urheiluhenkiset Leidit surffarei-
den joukkoon. Nöyriä ja surffi-
puvulle tuoksuvia poikia löytyy 
aina auttamaan alkuun, joten 
aloituskynnys ei olekaan niin 
korkealla.

Poikkeuksellisesti Seniorit 
myönsivät myös toisen kun-

niakirjan menneellä kaudella. 
Ansioitunut lajin harrastaja Kari 
Minkkinen saavutti miehen iän 
ja Seniorit päätti juhlistaa Karin 
merkkipäivää myöntämällä 
Hänelle erikoiskunniakirjan. 
Samalla Kari kutsuttiin Senior 
Clubin jäseneksi. Onnea palki-
tuille.

Pikkujoulussa oli tunnelmaa. 
Saunan jälkeen ”limut” ja muut 

virvokkeet tekivät hyvin 
kauppansa.

Surffikoira AATU voi olla ylpeä 
emännästään. Aatulla oli myös 
syytä juhlaan saavuttaessaan 
10-vuoden iän. Ihmisellä se vas-
tannee noin 70-vuotta. Pankaa 
paremmaksi.



Englantilainen hedelmä-
kakku

1 dl vettä
100g voita
2 dl sokeria
4 isoa munaa
2 dl vehnäjauhoja
3 dl kuivattuja hedelmiä
1 tl suolaa
1 dl fariinisokeria
1/2 dl sitruunamehua
1/2 dl pähkinoitä
1 plo viskiä

Pese kädet. Varmista viskin 
hyvä laatu maistamalla. Ota iso 
kulho esiin, tarkista mielikuvasi 
oikeellisuus viskin laadusta. 
Toista tämä toimenpide tarvitta-
essa.

Käännä tehosekoitin päälle. 
Ota viskihuikka, sammuta teho-
sekoitin.

Sekoita isossa kulhossa, lisää 
sokeri ja sekoita uudelleen.

Maista, ja varmistu, ettei viski 
ole ehtinyt sumeentua. Jauhot 
kulhoon ja anna  käydä muu-
tama minuutti. Käytä joutoaika 
hyödyksesi ja sekoita muutama 
Manhattan. (20 minuuttia myö-

Surff-
     keittiö

Surffikeittiö on palsta 
johon toivotaan uusia  
ohjeita ja reseptejä 
monipuolistamaan 
makaroonien ja 
makkaran lisäksi 
surffarien yksipuo-
lista ruokavaliota. 
Tämän kertaisella 
ohjeella parannamme 
jälkiruokavalikoimaa.

hemmin) käännä tehosekoitin 
ulos. Vatkaa kulho vaahdoksi, 
ja  lisää ne muniin.... eiku toisin-
päin. Kudelmat heppiin ja seu-
raava toimenpide... heh, heh.. 
sekoita huolellisesti. Pämppää 
wwiskia ja varmista sen jäyk-
kyys, ei  SEN vaan wiskin, 
stana.

Lisää kaksi kuppia suolaa, vai 
mita helvettiä se nyt oli, ei vois 
vähempää kiinnostaa. Tarkista 
Whisky, kuka kele on juonut 
mun viinoja.

Nyt puristat munista.... eiku 
sitruunoista mehut ja heität päh-
kinät seinään.

Lisää yksi tee, lusikka ja 
sokeri tai mitä sitten loytyykään. 
Rasvaa uuni,  käännä vuoka 
200 astetta plussaa. älä unohda 
sokeuttaa. Heitä kulho ikku-
nasta, horppaa loput kossus-
takin, ja....emmää teistä tierä, 
mutta mä ainakin lähden baa-
riin...

Helevetin pitkän pläkäkauden 
jälkeen surffari veti kaksin käsin 
bissee ravintolassa. Kaikesta 
näki, että kyseessä oli surffari, 
jalkalenkin kuvat paljaissa 
jaloissa, ruskettunut muualta 
paitsi trapetsin kohdalta ja 
paksut känsät käsissä. Siinä 
kaljaa siemaillessaan, nuori 
nainen istahti häntä vastapäätä. 

Tilattuaan drinkin, hän kääntyi 
surffaajan puoleen ja kysyi 
häneltä, ”Oletko oikea surffa-
aja?” Johon hän vastasi, ”Tuota, 
olen viettänyt koko elämäni 
rannoilla tuulen perässä roik-
kuen, lautoja rakennellen, pur-
jeita rikaillen ja muita opettaen, 
joten arvelisin olevani.” 

Vähän ajan päästä hän kysyi 
naiselta, että mikä hän oli. 
Nainen vastasi, ”En ole koskaan 
kokeillut surffausta. Olen lesbo. 
Vietän kaikki päivät ajatellen 
naisia. Nousen aamulla ylös aja-
tellen naisia, kun syön, käyn 
suihkussa, katson televisiota - 
kaikki saa minut ajattelemaan 
naisia.” 

Vähän ajan päästä nainen lähti 
ja surffaaja tilasi uuden kaljan. 
Nuori pari istahti häntä vasta-
päätä ja kysyi, ”Oletteko oikea 
surffaaja?” ”Olen aina luullut 
olevani,” hän vastasi, ”mutta 
sain juuri tietää olevani 
lesbo.”Viikonloppuja vaan! 

16:37:43 
PBW: Pläkävitsi:

Hyvän surffarin parhaisiin ominaisuuksiin kuuluu kunnolliset istumali-
hakset paineensietokyvyn lisäksi. Pläkä kestää joskus kauan ja silloin 
on hyvät vitsit tarpeen.



Auto kattotelineillä oli odotta-
massa kentällä mikä kustansi 
2200,–/2viikkoa. Polttoaineen 
hinta n. 90pts/litra n. 3,2mk.

 Seuraavana aamuna pössötti 
keliä Flag beachilla 5-6 m2 pur-
jeille. Leijalautailua näkyi myös 
ja  Naishit ja Wipikat näyttivät 
toimivan 7–10 m/s tuulessa 
hyvin. Normaali tuulen suunta 
on NE, tällä kertaa kaksiviikkoa 
puhalsi etelästä, joka hävitti 
normaalin mainingin. Silti ei 
välillä rantaviivaa näkynyt aal-
tojen pohjalla surffatessa. Ran-
nalla hiekkaa löytyy riittävästi 
hiekkakakkuihin ja yksi har-
rastus lapsille oli mikroauton 
näköisellä härvelillä ajelu hie-
kalla voimanlähteenä leijapur-
jeet. 

Aikuisten, ei surffaajien har-
rastus näytti olevan leijojen len-
nättely.

Iltaelämästä tunnettu pai-
kallinen surfbaari Gorky oli 
muuttanut isompiin tiloihin. 
Ruokapaikkoja on Corralejossa 
kaikenlaisia hinnat pyörivät 

Matkakertomus 
Fuerteventuralta

50-70 fim /annos viineineen. 
Surfkauppoja löytyy Corralejon 
pääkadulta useita  joissa vuok-
rataan myös laikkareita ja 
boogie boardeja , sekä järjeste-
tään näille myös kursseja.

Käytetyt surffivälineet Sota-
ventossa esim. JP wave vm. 
-99  85000 pts n. 3200,– fim 
vm 1999 purjeet Art ripwave 

Lähdimme reissuun 
Marraskuun lopulla ja 
mukana meillä oli 
2 lautaa 4 purjetta 
kaksi puomia kaksi 
mastoa. Kuljetus 
maksoi n.500 mk 
/säkki, toisella lento-
yhtiöllä olisi kuljetus 
ollut 320,-/säkki ja 
lisäksi Boogie board 
mikä meni normaa-
lien matkatavaroiden 
mukana. Majoitus 
selvisi vasta paikan 
päällä jokerimatkan 
ollessa kyseessä. 

ja purewave Flag beachilla 750 
fim/kpl.

Välimatkat Sotaventoon 
n.100km. Keskusta –Flag beach 
4 km Cotillon laikkari paikka 
20km. Corralejon laikkaripaikka 
sijaitsee kaupungin pohjoiskär-
jessä. 

Tuulettomana päivänä voi 
hyvin lähteä tutustumaan naa-



Pekka L: 

eräs tiedemies päätti tutkia 
tuleeko koirista ajanmittaan 
isäntiensä kaltaisia. hän otti 
tutkimuksiinsa kolme koiraa: ark-
kitehdin, insinöörin ja surffarin 
koiran. koiria tutkiakseen tiede-
mies oli varannut ison huoneen 
jossa oli sadoittain luita kasassa 
keskellä huonetta. ensimmäi-
senä paikalle tuli arkkitehdin 
koira. se alkoi rakentamaan 
luista pienoiskaupunkia katui-
neen ja taloineen.. tiedemies 
teki muistiinpanot ja teki taas 
luista ison kasan keskelle huo-
netta. sitten tuli paikalle insi-
nöörin koira. se jakoi kasan 
tasan kahtia, jakoi kasat taas 
kahtia ja niin edelleen kunnes 

purisaareen Lanzaroteen, joka 
on vain 45 min

päässä Fuertelta.Matkan hinta 
n. 120 fim edestakaisin. Pääs-
tyäsi Playa Blancan satamaan 
pääset sieltä ilmaisella bussilla 
Puerto Del Carmeniin joka on 
turistien suosima lomapaikka. 
Yhdeksi päiväksi sieltä löytyy 
paljon katseltavaa, ja paljon 
pieniä puoteja joista on mukava 
tehdä tuliaisostoksia. Uimapuku 
ja pyyhe kannattaa ottaa 
mukaan sillä ranta on pitkä 
ja ostosten lomassa voi käydä 
uimassa. Ostoskatu on aivan 
rannan tuntumassa. Mukavia 
rantakuppiloita löytyy myös run-
sain mitoin joten jano ja nälkä 
eivät pääse yllättämään.

 Perhenähtävyyksiä Fuertella 
on Zoopaikka krokotiileineen 
100 km Corralejosta sota-
ventoon päin.Modernin taiteen 
museo Castillossa 20 km 
Corralejosta. Majakka rannalle 
ajautuneine laivoineen 25 km 
Corralejosta Cotillon pohjoiskär-
jessä.

 Tämä oli viides kerta tällä 
saarella (Marras -Joulukuussa), 
joka kerta on päässyt vesille  
ainakin 2x/viikko plus boogie-
boardailut, jos laikkarointia har-
rastaisi, voisi joka päivälle olla 

jotain vesiurheilua.  Snorklauk-
sen harrastajille löytyy myös 
näkemistä.

Surffiperhe Vuosaaresta

huone oli täynnä samankokoisia 
luukasoja symmetrisessä järjes-
tyksessä. tiedemies teki muis-
tiinpanot ja kasasi luut taas 
pinoon. viimeisenä lönkötteli 
paikalle surffarin koira. se tuli 
pari tuntia myöhässä, söi kaikki 
luut, pani kahta muuta koiraa ja 
piti loppupäivän vapaata.

Esko ja 
Pörrö



Pojanpojat, poika ja vanha Jussi
Vanhan Jussin surffaava perhe. Kimi 4 v., Kenny 10 v., Petri 33 v. ja vanha Jussi alle eläkeiän.

Petri oli poikien kanssa Kalva-
rissa tavannut muutamia surffa-
reita (Pale, Tony ja Räikkösen 
veljeksiä ym.) taistelemassa lau-
toineen tuulta vastaan. Veneelle 
kun saatiin ostaja niin Petri suo-
rastaan vaati hankkimaan meille 
purjelaudan.

Nöyränä isänä mentiin lauta-
kauppaan ja ostettiin uusi leik-
kikalu. Eipä ollut tietoa miten 
sitä leikkikalua käytetään. Kave-
rit rannalla auttoivat sen verran 
että väline saatiin kasaan ja eiku 
surffaamaan. Petrillä homma 
naksahti paikalleen heti miten. 
Isä seisoi rannalla ja odotteli 
koska se poika tulee takaisin. 
Parin kerran jälkeen sain sei-
somisesta tarpeeksi ja päätin 
yrittää surffausta itsekin. Lauta 

Perheemme höyrähti surffaamiseen n. 1981 
kun laitoimme rakkaan Anumme myyntiin. 
Anu ei suinkaan ole se tämänhetkinen 
tyttöystäväni ja äitimme. Se oli silloin meidän 
purjeveneemme, jolla seilasimme ympäri 
Suomenlahtea aina kun vain aika ja raha 
antoi myöten.

ja purje oli tietysti vikana, kun 
hommasta ei tullut mitään. 

Seuraavana aamuna menin 
lautakauppaan ostamaan 
”kunnon välineet” itselleni, 
koska eihän miehessä mitään 
vikaa voi olla. Kaverit kertoivat 
että Mistral on hyvä lauta. Mist-
raleja oli kuitenkin jo silloin 
useita malleja. Valinta oli vai-
keaa. Päädyin kuitenkin silloi-
seen Maui fun-lautaan joka oli 
painoltaan n. 30 kiloa ja tila-
vuutta seilut 260 litraa. 

Samana iltana Kallvikissa oli 
väline-esittely ihan niinkuin 
nytkin paitsi on ne hiukkasen 
muuttuneet. Välineet saatiin 
kaverien opastuksella kasaan ja 
eiku surffaamaan. Eipä se lauta 
lähtenytkään mihinkään vaan 

sama ongelma jatkui vielä nel-
jänä iltana peräkkäin. Kotona 
asiasta ei tietenkään puhuttu 
mitään. Huomasin jälkeenpäin 
että surffilauta tarvitsee avuk-
seen kohtalaisen määrän tuulta 
ennenkuin se toimii. Onneksi 
lauta rupesi toimimaan kun 
silloin välineen hinta oli noin 
kuuden tonnin paikkeilla. Siitä 
lähtien lajin parissa on pysytty ja 
hauskaa on riittänyt vaikka toi-
sille jakaa. 

Kenny Ronkainen 10 v. suorit-
tamassa elämänsä ensimmäisiä 
käännöksiä. Riosta perityt keenit 
helpottavat huomattavasti asiaa.



Taitojen kertyessä haasteita ja 
välineitä on haettu joka kevät 
entistä enemmän. Välineitä riit-
tää kaikille kolmelle perheemme 
surffarille. Matkoja alettiin tehdä 
myös taitojen kehittyessä. Erityi-
sesti mieleeni on jäänyt ensim-
mäinen Tanskaan suntautunut 
surffimatka. Keräsimme Kallvi-
kista porukan kokoon n. 20 
henkeä. Joukossamme oli silloin  
myös pastori, joka harrasti surf-
fausta. Hän järjesti Whidesandin 
seurakunnan kesämökin käyt-
töömme. Suuri osa joukosta 
viihtyikin siellä hyvin. 

Puolitoista viikkoa meni sil-
loinkin tuulta odotellessa. Olut 
ja makkara maistuivat, olihan 
silloin Tanskan hinnat meille 

todella edulliset. Paikallinen 
kirkkoherra oli mestari ennusta-
maan säätä. Pappi tuli kerto-
maan meille aamulla, että tuuli 
alkaa kello 14.10. Laitoimme 
pokkana välineet kuntoon ja 
tuulta odottamaan. Tuuli alkoi 
14.12 kuin ihmeen kaupalla. 
Ihmettelimme kaikki mistä 
moinen tieto papille oli tullut. 
Oletan että Hänellä on hyvät 
välit yläkerran kanssa. Ehkä 
Takalan Petrikin vois kokeilla 
jotain vastaavaa. 

Matkat ja harrastus jatkuu. 
Toivottavasti ilmojen Herra on 
meille suotuisa ja antaa paljon 
hauskoja tuulia.

Vanha Jussi

Pojat odottaa surffipapin johdolla koska Kirkkoherran lupaama tuuli 
alkaa, ja alkoihan se kaksi minuuttia myöhässä.

Nykyiset lastenrikit ovat kevyitä 
ja helppoja käyttää. Tässä 
Laineen Tarmon poika Jaakko 
näyttää mallia.

Verdi ei vielä tässä vaiheessa 
tiennyt kumpi on kulkusuunta. 
Nyt Hän on jo vanha tekijä.

Pena, ”Ojavalo”, Jorkka, vanha Jussi ja Lasse Tanskassa rankan työpäivän jälkeen ansaitulla preikillä. 
Muilla lienee Tuborg’ia, mutta Jorkalla ja Jussilla kahvia ”Renaultilla”.
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Wave kisat 
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Surffausta Laajasalossa

Hauskanpitoa ilman purjetta
”Hang Look”


